01/02/24, 13:19 Apprendimento sul mercato azionario

Classifica globale

Passaggio 1: effettuare una preselezione all'interno di un filtro Stato: 31/01/24,
4:18:46

Scegli un paese: | Italia v |

Oppure seleziona uno stato:

Oppure seleziona

| Tutto v |

un'associazione:

Passaggio 2: scegli un concorso

Concorrenza:| USER_TEAM_1 (Competizione a squadre di alunni) v

Passaggio 3: scegli un valore

Valore*:;| Resa sostenibile v |

Le classifiche vengono aggiornate una volta al giorno (durante la notte). | posizionamenti, i
valori calcolati, il conteggio delle transazioni e il rispetto delle regole di qualificazione (se
rilevanti) si riferiscono al valore finale del giorno precedente. Puoi trovare ulteriori informazioni
sulla visualizzazione della classifica nel manuale.

o Condividere
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Conteggio

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/rankingGlobal.html

boerse.de/si

Commerci Organizza - delle Conteggio Conteggio
Rango (Portafogli Contano i Resa Valore del operazioni delle di tutti gli
Portafoglic commerci sostenibil¢ Perf. portafoglic . transazion .
sostenibili 9 Givendita SCaMP
acquisto
Fondazione
Cassa di
ecorbine 1y osito 1 iSParMIo 10 €4.959,25 15,6037% € 27 6 33
& Salernitana ’ ' 57.801,85
(https://fond:
boerse.de/si
Fondazione
Cassa di
La Bianca Risparmio €
2 stocks Deposito 1 di 38 €4.800,02 9,6298% 5481491 23 16 39
&0 Civitavecchi B
(https://ffond.
boerse.de/si
Fondazione
Cassa di
Aiuto4 . Risparmio 0 €
2% Deposito 1 di Gorizia 3 €4.778,80 14,0959% 57.047.96 19 12 31
(https://fond:
boerse.de/st
Fondazione
Cassa di
Risparmio
e ) Deposito 1 Trento e 1 €4.739,83 16,1081% € 6 1 7
economiche 58.054,07
Rovereto
(https://fond.
boerse.de/si
Fondazione
Cassa di
. Risparmio €
5 AMORE Deposito 1 . 2 €4.456,37 19,5373% 1 4 15
di Cuneo 59.768,64
(https://fond.
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Commerci
(Portafogli

Rango

6 lo triplo

Portafogli

Deposito 1

7 BCR_TRIUS Deposito 1

PESTO DI
SPIELE
SUSINE

By

9 langa fc

trani
express
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Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Apprendimento sul mercato azionario

Organizza

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Fermo
(https://carifi
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Salernitana
(https://fond.
boerse.de/si

Contanoii

Resa

commerci sostenibil¢

sostenibili

12

33

€3.918,74

€ 3.890,02

€ 3.358,88

€ 3.354,51

€3.352,18

Perf.

12,7433%

7,0894%

22,6406%

8,1850%

-1,5584%

Valore del

portafoglic

€
56.371,67

€
53.544,72

€
61.320,28

€
54.092,49

€
49.220,80

Conteggio

delle

operazioni .
. transazion

Conteggio
delle

' di vendita

acquisto

11

15

34

33

10

23

23

Conteggio
di tutti gli
scambi

13

25

57

56
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Conteggio Conteggio
delle

e delle
operazioni .
. transazion

Commerci

(Portafogli
Portafogli

Conteggio
di tutti gli

Organizza Valore del

portafoglic

Contanoii Resa

Rango . .
9 commerci sostenibil¢

Perf.

11 Mia mosca

12 Paolino

Gli atleti
degli affari

ASSI degli
INCASSI
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Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Fabriano

Cupramontz
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di
Civitavecchi
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Viterbo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://fond:
boerse.de/si

sostenibili

2 €3.248,89

2 €3.245,39

1 €3.167,00

18 €3.128,27

12,5400%

10,6517%

9,1114%

6,5835%

€
56.269,99

€
55.325,84

€
54.555,72

€
53.291,75

' di vendita

acquisto

15

14

66

30

scambi

16

18

96
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Conteggio Conteggio
delle

e delle
operazioni .
. transazion

' di vendita

Commerci

(Portafogli
Portafogli

Conteggio
di tutti gli
scambi

Organizza Valore del

portafoglic

Contanoii Resa
commerci sostenibil¢
sostenibili

Rango Perf

15 Riciclare

Deposito 1

16 Portapianeti Deposito 1

17 1CadeSium Deposito 1

18 Dinastia

Stratton
19 Oakmont
Enterprise
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Deposito 1

Deposito 1

Fondazione
Cassa di
Risparmio
d
Civitavecchi
(https://fond:
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://ffond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Salernitana
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://fond.
boerse.de/st

38

18

12

€2.873,45

€2.813,92

€2.764,80

€2.723,25

€ 2.635,04

6,2998%

5,3143%

6,2758%

8,9291%

11,3620%

€
53.149,92

€
52.657,14

€
53.137,91

€
54.464,53

€
55.680,98

acquisto

25

68

23

26

19

44

13

17

44

112

36

43
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Commerci
(Portafogli

Rango

Savi
finanza

21 KEBAB
TURCO

miao
fresco

Portafogli

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

23 ANDREWT/ Deposito 1

24 ASGL
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Deposito 1

Apprendimento sul mercato azionario

Organizza

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Viterbo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Contanoii

Resa

commerci sostenibil¢

sostenibili

25

€2.547,72

€ 2.482,30

€ 2.443,85

€ 2.386,32

€ 2.348,20

Perf.

20,2384%

6,2061%

2,7552%

5,8687%

8,2319%

Valore del

portafoglic

€
60.119,22

€
53.103,05

€
51.377,60

€
52.934,34

€
54.115,93

Conteggio

delle

operazioni .
. transazion

Conteggio
delle

' di vendita

acquisto

26

11

42

13

17

18

Conteggio
di tutti gli
scambi

43

16

60

10

13
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Conteggio Conteggio
delle

e delle
operazioni .
. transazion

' di vendita

Commerci

(Portafogli
Portafogli

Conteggio
di tutti gli
scambi

Organizza Valore del

portafoglic

Contanoii Resa
commerci sostenibil¢
sostenibili

Rango Perf

borseggiatol

26 Beffatori

27 aghi’s love

28 DMCG

29 FandB
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Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://ffond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
d
Civitavecchi
(https://fond.
boerse.de/st

12

€ 2.236,86

€ 2.230,45

€2.081,94

€ 2.055,49

€ 1.943,98

11,9061%

3,5068%

4,1492%

6,4467%

7,7483%

€
55.953,07

€
51.753,40

€
52.074,59

€
53.223,35

€
53.874,15

acquisto

19

20

27

11

25

31

29

1"

712
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01/02/24, 13:19 Apprendimento sul mercato azionario

Conteggio Conteggio
delle

e delle
operazioni .
. transazion

' di vendita

Commerci

(Portafogli
Portafogli

Conteggio
di tutti gli
scambi

Organizza Valore del

portafoglic

Contanoii Resa
commerci sostenibil¢
sostenibili

Rango Perf

fantastici
quattro

31 si123

Deposito 1

Deposito 1

32 Copenaghel Deposito 1

Ballatori di
Fresca

34 Razze

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/rankingGlobal.html

Deposito 1

Deposito 1

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Fermo
(https://carifi
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
d
Civitavecchi
(https://ffond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
d
Civitavecchi
(https://fond.
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://fond.
boerse.de/si

10

€ 1.925,80

€1.922,61

€1.902,71

€1.887,24

€ 1.884,39

13,2327%

8,0001%

11,2371%

17,2312%

6,0077%

€
56.616,35

€
54.000,05

€
55.618,56

€
58.615,61

€
53.003,83

acquisto

28

10

51

18

31

12

37

16

82

30
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Conteggio Conteggio
delle

e delle
operazioni .
. transazion

' di vendita

Commerci

(Portafogli
Portafogli

Conteggio
di tutti gli
scambi

Organizza Valore del

portafoglic

Contanoii Resa
commerci sostenibil¢
sostenibili

Rango Perf

35 GIP

Alfano
Investimenti

io
7 .
gentiluomo

38 le tartine

Pirati di
paglia

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/rankingGlobal.html

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Salernitana
(https://fond.
boerse.de/si

Fondazione
Sicilia

(https://ffond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
d
Civitavecchi
(https://fond.
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di
Civitavecchi
(https://fond.
boerse.de/si

15

11

10

€ 1.880,34

€ 1.859,30

€ 1.800,25

€1.779,00

€1.762,57

3,2315%

7,3638%

6,6322%

3,9998%

4,1355%

€
51.615,73

€
53.681,88

€
53.316,10

€
51.999,89

€
52.067,75

acquisto

24

19

17

15

14

11

13

10

35

32

25

25

19
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Commerci
(Portafogli

Rango

40 Siria

i maestri
41 della
finanza

Portafogli

Deposito 1

Deposito 1

42 i Macedoni Deposito 1

Crociato
Capitale

che

Deposito 1

44 nessuno & Deposito 1

fess

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/rankingGlobal.html

Apprendimento sul mercato azionario

Organizza

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://fond:
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://ffond.
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/st

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Fermo
(https://carifi
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond.
boerse.de/st

Contanoii

Resa

commerci sostenibil¢

sostenibili

12

€1.729,57

€ 1.658,51

€ 1.655,28

€ 1.609,32

€1.607,95

Perf.

7,2172%

17,1434%

15,0849%

16,7792%

0,7853%

Valore del

portafoglic

€
53.608,61

€
58.571,69

€
57.542,44

€
58.389,58

€
50.392,64

Conteggio

delle

operazioni .
. transazion

Conteggio
delle

' di vendita

acquisto

26

22

24

75

18

11

13

56

Conteggio
di tutti gli
scambi

44

12

33

37

131
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Rango

Commerci
(Portafogli

Portafogli

45 Stockmania Deposito 1

46

fermare il
commercian

Deposito 1

47 TradingKing Deposito 1

La squadra
di Crazy

Deposito 1

49 RBP e Co Deposito 1

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/rankingGlobal.html

Apprendimento sul mercato azionario

Organizza

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Fermo
(https://carifi
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
di Cuneo
(https://fond:
boerse.de/si

Fondazione
Cassa di
Risparmio
Trento e
Rovereto
(https://fond.
boerse.de/si

Cassa di
Risparmio
di Volterra
SpA
(https://crvol
boerse.de/st

Contanoii

Resa

commerci sostenibil¢

sostenibili

16

34

10

10

12

€ 1.583,04

€ 1.526,20

€1.492,39

€ 1.467,64

€ 1.455,04

Perf.

3,5021%

1,8651%

5,0889%

4,8048%

5,2282%

Valore del

portafoglic

€
51.751,04

€
49.067,47

€
52.544,44

€
52.402,39

€
52.614,08

Conteggio

delle

operazioni .
. transazion

Conteggio
delle

' di vendita

acquisto

12

95

25

25

63

11

Conteggio
di tutti gli
scambi

18

158

36

14

34
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01/02/24, 13:19 Apprendimento sul merc

ato azionario

. Conteggio .
Commerci o N delle ConteggloConte io
Rando (Portafogli rganizza Contanoii Resa Valore del operazioni elle di tuttsi’gli
g Portafoglic commerci sostenibil¢ Perf. portafoglic P . transazion g .
- i, . scambi
sostenibili . di vendita
acquisto
Fondazione
50 portafogliofil Deposito 1 /02 3 €1.45155 9,4608% € 12 4 16
ROISISS P (https:/ffond b SRS 54 730,40
boerse.de/st
1di24 1 2 3 4 5 50 v 1

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/rankingGlobal.html
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